
Gestor - Paulo Sergio Oliveira Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Av. José Joaquim de Santana, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8/G0AH1+0M/GZVHVZENDSA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Adustina
1 Quarta-feira • 26 de Agosto de 2020 • Ano V • Nº 1173

Prefeitura Municipal de 
Adustina publica:

 
 
 Aviso De Licitação Pregão Presencial Nº 017/2020- Objeto: Aquisição 

de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das 
diversas secretarias do Município de Adustina/BA. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ADUSTINA 
CNPJ N: 16.298.929/0001-89  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das necessidades das diversas secretarias do 
Município de Adustina/BA. Data de Abertura: 09/09/2020 às 09h00. Edital estará disponível no link: 
http://www.adustina.ba.gov.br/site/editais/. Informações através do e-mail: licitacaoadustinaba@gmail.com. Lenice Vieira 
Santos – Pregoeira. Adustina/BA, 25/08/2020. 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Adustina

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8/G0AH1+0M/GZVHVZENDSA

Quarta-feira
26 de Agosto de 2020
2 - Ano V - Nº 1173

Licitações


		2020-08-26T05:48:56+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




